
                                                          Zarządzenie nr 10/2009
                                                          Burmistrza Brześcia Kujawskiego
                                                          z dnia 26 maja 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego komisji konkursowej na dyrektorów 
szkół publicznych Gminy Brześć Kujawski.

Na podstawie art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591) oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r. Nr.256, poz. 2572 z póź. zm. )

                                                   Zarządzam, co następuje:

                                                                   § 1

Zatwierdzam skład osobowy komisji konkursowej na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej w Wieńcu, Gimnazjum nr 1 w Brześciu Kujawskim, Gimnazjum nr 2
w Wieńcu zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3.

                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

     



                                                                 Załącznik nr 1

Skład komisji konkursowej na dyrektora Gimnazjum nr 1 w Brześciu Kujawskim:

1. Wojciech Zawidzki – Przewodniczący Komisji,
2. Paweł Małas,
3. Marek Golasiński,
4. Jolanta Michalska,
5. Jadwiga Sikorska,
6. Stanisław Borkowski,
7. Krystyna Kłosowska,
8. Jolanta Czyżewska.

                                                                 Załącznik nr 2

Skład komisji konkursowej na dyrektora Gimnazjum nr 1 w Brześciu Kujawskim:

9. Wojciech Zawidzki – Przewodniczący Komisji,
10. Paweł Małas,
11. Marek Golasiński,
12. Jolanta Michalska,
13. Jadwiga Sikorska,
14. Stanisław Borkowski,
15. Janusz Dobielski,
16. Tomasz Jóźwiak.

                                                                 Załącznik nr 3

Skład komisji konkursowej na dyrektora Gimnazjum nr 1 w Brześciu Kujawskim:

17. Wojciech Zawidzki – Przewodniczący Komisji,
18. Paweł Małas,
19. Marek Golasiński,
20. Jolanta Michalska,
21. Jadwiga Sikorska,
22. Stanisław Borkowski,
23. Krzysztof Tobolski,
24. Dariusz Płóciennik.


